
Prodej stavebního pozemku 1956m2, Modrá

Nabízíme k prodeji stavební pozemek o výměře
1956m2, lokalita Modrá, okr. Uherské Hradiště.
Pozemek se nachází na klidném místě nedaleko
od  Archeoskanzenu  (staroslovanské  hradiště,
místo  sídla  slavného  věrozvěsta  Metoděje)  a
podvodní nádrže "Živá voda". Další výhodou je
nová  asfaltová  cesta,  která  vede  podél
pozemku.  Aktuálně  obec  Modrá  získala  2
prestižní  evropské  ocenění  za  Evropská
kvetoucí  sídla a rozmanitost  života v přírodě.
Více informací Vám rádi poskytneme na osobní
prohlídce, která je ..

Typ nabídky: Prodej
Typ nemovitosti: Pozemek
Dispozice: Bydlení
Obec: Modrá
Obytná plocha: 1956m2

Plocha parcely: 1956m2

Typ vlastnictví: Osobní

Cena v RK

Jan Barák
603 390 202
info@slunecnireality.cz

                            Najdeme Vám lepší bydlení - www.SlunecniReality.cz 

mailto:info@slunecnireality.cz

